
1 
 

                                       UCHWAŁA  �r  210/XXXII/2009                

Rady Gminy w Bielsku 

z dnia  16 listopada  2009 roku 
 

 w sprawie zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok.  

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 165 ust. 2 i art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami) 
 
Rada Gminy w Bielsku uchwala, co następuje:  

§ 1 

       1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na kwotę                                     132 600,00 zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1  

 
       2. Ustalony plan dochodów  po zmianach wynosić będzie:                      22 295 056,00 zł 

       3. Ustalony plan wydatków  po zmianach wynosić będzie:                      27 105 106,58 zł  
 
          w tym:  
          -    rezerwa na nieprzewidziane wydatki                                                           41 500 zł 

          -    rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   10 000 zł

      
§ 2 

Dokonuje się zmian w planach zadań inwestycyjnych w 2009r. poprzez:   
-  zwiększenia w dziale 010, rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 4 300 zł na wykonanie map do 
celów projektowych na odcinek sieci wodociągowej  w m. Tłubice, 
- zmniejszenia w dziale 754, rozdziale 75412 § 6060 o kwotę 7 000 zł na zakup średniego 
samochodu  ratowniczo-gaśniczego, zgodnie  z załącznikiem nr 2.       
  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                       Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 210/XXXII/2009 
Rady  Gminy Bielsk 
z dnia 16 listopada 2009 roku  
 

Zmiany w wydatkach budżetowych w 2009 roku 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

010   Rolnictwo i łowiectwo    

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
- wykonanie map do celów 
projektowych na odcinek sieci 
wodociągowej w m. Tłubice 

- 4 300,00 245 300,00 

   Razem - 4 300,00  

400   Wytwarzanie                            

i zaopatrywanie  w 

energię elektryczną, gaz i 

wodę 

 

  

 40002  Dostarczanie wody    

  4410 Podróże służbowe krajowe - 700,00 6 872,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 5 000,00 245 000 

   Razem - 5 700,00  

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
   

 70005  Gospodarka gruntami          
i nieruchomościami 

   

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

- 4 000,00 40 377,00  

   Razem - 4 000,00  

750   Administracja publiczna    

 75023  Urzędy gmin ( miast i miast 
na prawach powiatu) 

   

  4300 Zakup usług pozostałych - 16 000,00 104 528,00 



3 
 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 8 800,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego                                         
i prokuratorskiego 

- 800,00 1 300,00 

   Razem 2 000,00 16 800,00  

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

   

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 46 000,00 

   Razem  2 000,00  

754 

 

 

 

  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 
   

 75412  Ochotnicze straże pożarne     

  4210 Zakup materiałów                        
i wyposażenia 

- 7 000,00 46 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00 21 810,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

7 000,00 - 70 000,00 

   Razem 7 000,00 27 000,00  

758   Różne rozliczenia    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 93 500,00 - 51 500,00 

   Razem 93 500,00 -  

801  
 

Oświata i wychowanie 
   

 80101  Szkoły podstawowe 
   

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 
Sz.P.Leszczyn Szl.  –5 000 zł 
Sz.P.Machcino       – 3 000 zł 

- 8 000,00 306 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Sz.P.Leszczyn Szl.- 2 000 zł 
Sz.P.Machcino– 3 000 zł 

5 000,00 - 3 311 254,00 



4 
 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 
Sz.P.Leszczyn Szl.–2 000 zł 

2 000,00 - 37 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
Sz.P.Leszczyn Szl.- 700 zł 
Sz.P.Zagroba – 800 zł 

1 500,00 - 9  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
Sz.P.Zagroba     – 800 zł 

-        800,00 116 631,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 
sieci Internet 
Sz.P. Zągoty- 200 zł 
Sz.P.Śmiłowo – 100 zł 
Sz.P.Zagroba – 200 zł 

- 500,00 7 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
Sz.P.Zągoty  - 200 zł 
Sz.P.Śmiłowo  + 200 zł 
Sz.P.Zagroba  – 200 zł 

200,00 - 9 696,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
Sz.P.Leszczyn Szl.  – 300 zł 
Sz.P.Śmiłowo  –300 zł 

600,00 - 9 000,00 

  
 

Razem 9 300,00 9 300,00 
 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne               
w szkołach podstawowych 

   

 

 3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

- 1 500,00 10 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 10 000,00 73 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 2 000,00 14 000,00 

  
 

Razem - 13 500,00 
 

 80110 
 

Gimnazja    

 

 4370 Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
-Bielsk 

- 500,00 3 599,58 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
-Bielsk 

500,00 - 7 500,00 

  
 

Razem 500,00  500,00 
 



5 
 

900  
 

Gospodarka komunalna                

i ochrona środowiska 

   

 90001 
 

Gospodarka ściekowa                      
i ochrona wód 

   

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 - 39 000,00 

 
 4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
5 000,00 - 10 000,00 

  
 

Razem 16 000,00 -  

 90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 
   

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

200,00 - 0 

  
 

Razem 200,00 -  

 90015 
 

Oświetlenie ulic, placów             
i dróg    

  4260 Zakup energii - 49 500,00 251 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 

4 100,00      - 900,00 

  
 

Razem 4 100,00 49 500,00  

Ogółem 
132 600,00 132 600,00  

 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

UZASAD�IE�IE 

do Uchwały �r 210/XXXII/2009 

Rady Gminy w Bielsku 

  z dnia 16 listopada 2009 roku 

 

                �iniejszą Uchwałą dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok 

polegających na: 

1.Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 93 500 zł  na skutek zmniejszenia 
rezerwy budżetowej o kwotę  93 500 zł z przeznaczeniem na wydatki: 
- 4 300 zł – w rozdziale 01010  na  wykonanie map do celów projektowych na odcinek sieci 
wodociągowej w m. Tłubice, 
- 5 700 zł – w rozdziale 40002  na wydatki związane z dostarczaniem wody, 
- 14 800 zł – w rozdziale 75023 na wydatki w zakresie usług pocztowych,  informatycznych,  
- 20 000 zł -  w rozdziale 75412 na zakup usług remontowych, 
-13 500 zł – w rozdziale 80103 na wynagrodzenia, wydatki osobowe i pochodne od 
wynagrodzeń, 
- 35 200 zł – w rozdziale 90015 na zakup energii. 
2.Przeniesieniu planu wydatków budżetowych o kwotę  39 100 zł dokonując urealnienia 
planów poprzez zwiększenia i zmniejszenia w działach,  rozdziałach i paragrafach zgodnie              
z potrzebami.  
 

 
  
 

 


